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                                      Zawiercie, 13.10.2021r.


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW



dotyczy:  Dostawa sprzętu medycznego - 3 pakiety


Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:

Pytanie nr 1 
Czy w Pakiecie nr 2 Zamawiający dopuści dioptromierz o parametrach jak poniżej:

· Zakres pomiarowy: sfera-25,0D do +25,0D (z krokiem 0,25D; 0,12D; 0,01D), 
· Cylinder do ± 9,99D (z krokiem 0,25D; 0,12D; 0,01D)
· Format cyl: +/-/±
· Addycja: do 9,99D (z krokiem 0,25D; 0,12D; 0,01D),
· Pryzma: 0 do 15 cm/m
· PD: jednooczny/obuoczny
· Średnica soczewki: 20-108 mm
· Długość fali - pomiar przepuszczalności UV 375 nm
· Wyświetlacz 5.6”
· Drukarka termiczna (szer. Papieru: 57mm)
· Waga: ok. 5 kg
· Wymiary: (SxWxG): 161 x 372 x 222 mm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2 – dotyczy zadania nr 2 pozycji 1
Czy zamawiający dopuści również ekran o przekątnej 7 cali?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.
	
Pytanie nr 3 – dotyczy zadania nr 2 pozycji 7
Czy zamawiający dopuści również  wielkość soczewki 16-100 mm ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 4 – dotyczy zadania nr 2 pozycji 9
Czy zamawiający dopuści również  szerokość papieru 55 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 5 – dotyczy zadania nr 2 pozycji 12
Czy zamawiający dopuści również  dioptromierz o wadze 5,25 kg?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.






[bookmark: _GoBack]Pytanie nr 6 – dotyczy zadania nr 2 pozycji 13
Czy zamawiający dopuści również  dioptromierz o wymiarach 175mm x 255,5mm x 478mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 7 - dotyczy: Załącznika nr 2 do SWZ – Pakiet 2 lp. 13
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach: 170 mm(szer.) x 205 mm (gł.) x 468 mm (wys.)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





